2023 年８月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

声優「小倉 唯」

オフィシャルサイトおよびオフィシャルファンクラブ「Yui’s*company.」リニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、多くの TV アニメやゲーム作品など

で主演やメインキャストを担当しながら、今年でソロアーティストデビュー10 周年を迎え幅広く活躍する人気

声優 小倉 唯のオフィシャルサイト&オフィシャルファンクラブ「Yui's*company.」（以下、本サイト）を、

2023 年８月 15 日（火）にリニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、ライブやイベントのチケット先行販売はもちろん、ファンクラブ会員（以下、Yui's*company.

社員）限定の特典をお届けします。

Yui's*company.社員限定のムービーや、ラジオ、フォトなど従来のコンテンツに加え、ブログ、不定期での生

配信やご本人からのメール、デジタル会員証などの新サービスを会員限定でご利用いただけます。

さらに、小倉 唯アーティストデビュー10 周年記念を祝して、８月 15 日（火）と８月 30 日（水）の２日間、

計 10 時間の生配信も実施いたします。※一部会員限定

詳細はサイト内インフォメーションにてご確認ください。

■小倉 唯オフィシャルサイト&オフィシャルファンクラブ「Yui's*company.」

URL: https://ogurayui-official.com/

（PC/スマートフォン対応）

＜会費＞

年額：5,500 円（税込）

月額：550 円（税込）

https://ogurayui-official.com/

＜会員限定コンテンツ一覧＞

MOVIE：メイキング映像やコメント動画などを公開

PHOTO：ゆい社長の写真を公開

RADIO：ファンクラブ限定のラジオを公開

YUI'S BLOG：ゆい社長が綴る日記を公開

SHANAIHOU：スタッフからのお知らせやゆい社長の姿をお届け

STREAM：不定期で会員限定の生配信を実施（Fanstream アプリ）

MAIL&BIRTHDAYMAIL：バースデーメールと、不定期でゆい社長からメールをお届け

その他、チケット先行や、入会特典・継続特典、会報誌もご用意しております。

※チケットの確保を保証するものではございません。

※優先度は先行によって変更される場合があります。

※対象外となる公演もございます。

※入会特典・継続特典・会報誌は年額会員が対象です。

＜対応 OS・ブラウザ＞

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

■生配信概要

【８月 15 日（火） 17:00～】

ゆいテン！10 時間生配信 DAY１～お誕生日おめでとう！& 祝・新 FC サイトオープン♡～

>>詳細はこちら（https://ogurayui-official.com/news/detail/13924）

※FC 会員無料

【８月 30 日（水） 17:00～】

ゆいテン！10 時間生配信 DAY２～これをやらないと終えられまテン!! 唯ちゃんと過ごす夏休み編♡～

※視聴チケット販売・詳細についてはオフィシャルサイトの「NEWS」でご案内いたします

小倉 唯 史上最長となる生配信は、盛沢山の内容になること間違いありません。

【小倉 唯 プロフィール】

1995 年８月 15 日生まれ。

群馬県みどり市出身。みどり市観光大使、群馬県特使。

2009 年に声優デビュー。

以降、多くの TV アニメやゲーム作品などで主演やメインキャストを担当。近年では、番組ナレーションな

ど、活躍の場を広げる。

声優活動と同時にさまざまなユニット活動にも参加、2012 年にはソロでのアーティストデビューを果たす。

声質を活かした甘くキュートな楽曲や、心を打つ力強く激しい楽曲、また、小倉自身で作詞をした楽曲など、

多彩な音楽性を発揮する。さらに、多くの楽曲で振付を担当。ライブやミュージックビデオでは、その圧巻の

ダンスパフォーマンスで男女を問わず魅了してきた。

2022 年にソロアーティストデビュー10 周年を迎え、楽曲やパフォーマンスなど新たな挑戦を目指す。

https://ogurayui-official.com/news/detail/13924

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp